

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
Oprava propadu u kostela sv. Vojtěcha – Příbram, Březové Hory

(dále jen „Smlouva“)
uzavřená dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „OZ“), v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, na základě výběru provedeného v zadávacím řízení zveřejněném
prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele (objednatel)
pod vygenerovaným profilovým číslem VZ0162127

I.
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Objednatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zapsaný: OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

týká se:

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod Správa uranových ložisek

28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

IČO: 00002739

DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení:

č. ú.

Zastoupený:

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

, tel:

e-mail:

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod Správa uranových ložisek

28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

faktury zasílat e-mailem na adresu:

Zhotovitel:

Adresa: SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5

Zapsaný: v OR, u městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 992

IČO: 41192168

DIČ: CZ41192168, plátce DPH

Bankovní spojení:

č. ú.

Zastoupený:

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění této smlouvy:

tel:

e-mail:

(dále jen objednatel a zhotovitel jako smluvní strany)

sjednaly tento dodatek:

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 22. 5. 2023, uzavřené na základě nabídky veřejné zakázky „Oprava propadu u kostela sv. Vojtěcha – Příbram, Březové Hory“ a to v souladu se zákonem č. 134/2016 SB. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Článek II. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku jsou práce, které spočívají ve vícepracích a méněpracích, které vznikly při realizaci vrtných a injektážních prací dle Projektu: „Zajištění stability kostela sv. Vojtěcha a kovářské jámy – injektážní práce“, arch. Č. OSLB 01/2023. stavebních prací, které nebylo možné předpokládat.

2. Smluvní strany se proto dohodly na změně rozpočtu dle čl. V odst. 3. smlouvy. Cena díla dle smlouvy o dílo se tedy mění tak, že se navyšuje o vícepráce a zároveň poníží o méněpráce dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku - Změna rozpočtu. V souvislosti s tím dochází k odpovídajícímu navýšení ceny díla. Jednotková cena položek zůstává zachována.

Článek III. Cena za dílo

1. Cena za dílo dle čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo činí nově:
Cena díla celkem 2 962 920,00 Kč bez DPH.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 jsou nedotčena, zůstávají v platnosti beze změn.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že dodatek č. 1 podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v dodatku č. 1. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran, v rámci předmětu této smlouvy, se před nabytím její účinnosti považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Tento dodatek je vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení, které obě smluvní strany opatří kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat smluvní stranu dle úvodních ustanovení dodatku.

Zhotovitel a objednatel výslovně prohlašují a svými podpisy stvrzují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by jim bránily v uzavření tohoto dodatku, že si jej řádně přečetli a po jeho přečtení potvrzují, že její obsah, závazky, prohlášení, práva a povinnosti odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání.

Příloha:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

v Příbrami, dne 20.09.2023 14:19

za objednatele

v , dne 2023.09.21 09:32:06

2023.09.21 09:54:22

za zhotovitele

Smlouva o dílo-Dodatek č. 1 DIAMO, s. p. x SG Geotechnika

Příloha č. 1

Místo: Příbram - Březové Hory, jáma Kovářská

Datum: 20.09.2023

Zadavatel: DIAMO s.p., o.z. SUL Příbram

Projektant: DIAMO s.p., o.z.
SUL

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 962 920,00

D VRN1 Geodetické, inženýrské a projektové práce 0,00

1	K	013244000	Projektové práce, dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	0,00	DIAMO s.p.
2	K	040001000	Inženýrská činnost - podzemní vedení inž.sítí, vstupy na pozemky, souhlasy, povolení/ohlášení OBÚ/SÚ	kpl	1,000	0,00	DIAMO s.p.
3	K	013274000	Pasportizace objektu kostela před započítím prací	obj	1,000	0,00	DIAMO s.p.
4	K	013284000	Pasportizace objektu kostela po provedení prací - repasportizace	obj	1,000	0,00	DIAMO s.p.
5	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby, zaměření vytyčení vrtů	kpl	1,000	0,00	DIAMO s.p.

D HSV Práce a dodávky HSV - sanační vrty a stabilizační injektáž 2 265 595,00

6	K	224411216	Vrty maloprofilové průběžným sacím vrtáním D přes 156 do 195 mm úklon do 45° hl 0 až 50 m paž DUPLEX; 1*45 m	m	0,000	2 850,00	0,00
7	K	224411116	Vrty maloprofilové průběžným sacím vrtáním D přes 156 do 195 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m paž DUPLEX	m	231,500	2 650,00	613 475,00
8	K	282791111	Injektážní trubky z PVC hladké D 25 až 50 mm; 3*72m	m	203,000	290,00	58 870,00
9	K	282791121	Injektážní trubky z PVC manžetové D 25 až 50 mm; 3*135,5m	m	406,000	390,00	158 340,00
10	K	227111114	Odpažení maloprofilových vrtů D přes 156 do 195 mm	m	213,500	380,00	81 130,00
11	K	282791211	Injektážní trubka z PVC hladká DN 160 mm pro pažení ústí vrtů	m	70,000	490,00	34 300,00
12	K	369317311	Výplňová cementopopílková suspenze - PC injekční stabilizační směs PPT 10 MPa	m3	31,000	4 480,00	138 880,00
13	K	58522110	Injekční cementová směs, cement portlandský, PPT injekční směsi 20 MPa; 80 m3 cem směsi * 1,7 t/m3 = 136 t injekční směsi	t	136,000	3 560,00	484 160,00

Smlouva o dílo-Dodatek č. 1 DIAMO, s. p. x SG Geotechnika

14	K	281901112	Injektování do 0,6 MPa horniny nebo dutin šachty jeden vrt	hod	21,000	2 860,00	60 060,00
15	K	282602112	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot tlakem přes 0,6 do 2 MPa	hod	160,000	3 420,00	547 200,00
16	K	998004011	Přesun hmot pro injektování	t	171,500	520,00	89 180,00
D VRN2 Průzkumné, inženýrské a geotechnické práce							507 945,00
17	K	012103000	Koordinace vytyčení průzkumných a sanačních vrtů	vrt	18,000	400,00	7 200,00
18	K	011103100	Geotechnický průzkum - dokumentace a interpretace GT prostředí	m	231,500	390,00	90 285,00
19	K	041203200	Geotechnický dozor vystrojení sanačních vrtů	m	203,000	160,00	32 480,00
20	K	041203400	Geotechnický dozor - řízení sanačních prací, geotechnická dokumentace injektážních prací	hod	160,000	1 240,00	198 400,00
21	K	045303000	Koordinace vrtných, sanačních a souvisejících prací	hod	56,000	780,00	43 680,00
22	K	042703000	Zkoušky sanačních směsí "in-situ" při řízení viskozity a san prací	zk	8,000	4 500,00	36 000,00
23	K	043114000	Zkoušky sanační směsi PPT v akreditované laboratoři zkušebnou určenou ČBÚ ke zkoušení zásypných směsí důlních děl	zk	10,000	2 600,00	26 000,00
24	K	081103000	Doprava na pracoviště, vzorků do laboratoře	km	1 200,000	12,00	14 400,00
25	K	011103900	Geotechnická zpráva sanačních prací, vyhodnocení sanace	hod	70,000	850,00	59 500,00
D VRN3 Zařízení staveniště							189 380,00
26	K	032803200	Vybavení zařízení staveniště pro sanační vrt	kpl	1,000	40 200,00	40 200,00
27	K	032803400	Vybavení zařízení staveniště pro stabilizační injektáž	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
28	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště - provoz elektrocentrály/přípojka elektr	den	20,000	1 500,00	30 000,00
29	K	185851121	Dovoz technologické vody pro zálivku směsi na vzdálenost do 1000 m	m3	80,000	340,00	27 200,00
30	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se stavbou - oplocení ZS	m	60,000	380,00	22 800,00
31	K	039103000	Likvidace vrtů po sanaci - odkopnutí, seříznutí pod terénem, zálivka	vrt	18,000	860,00	15 480,00
32	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště - likvidace zbytků směsi	kpl	1,000	8 700,00	8 700,00